
^~~\^

UCHWAŁA NR/|4^/2022
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia ^)0 grudnia 2022 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 1087/2022 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia
29 listopada 2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego
w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.póz. 1526) Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Uchyla się Uchwałę Nr 1087/2022 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 29 listopada
2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Piotr Gołaszewski



'»*

'•,


